Literannn nostraruin Patentium limitata et appunctuata fore 1 facien-

da et cxc-qucnda, de tempore in tempus, toties quoties praedictus
Prae.xes sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo Deputatus

praedicti Praesidis continuaverit, facere et exequi valeat et possit.

harum Literarum nostraruin Patentium, adeo plene libere et

e, ac in tain amplis modo et forma, prout Praeses praedictus, si

ilia facere et exequi valeret et posset ; sacramento

corporali super sancta Dei Evangelia in forma et eftectu supra

specif icat is per hujusmodi Deputatum, ad omnia et singula, quae ad

officium Praesidis pertinent bene et fideliter exequenda, coram praefato
Concilio predictae Regalis Societatis, vel aliquibus septem

l vel

pluribus eorum, prius praestando ; et sic toties quoties casus sic

accident ; cui quidem Concilio vel aliquibus septem vel pluribus
eorum pro tempore existente,

2 sacramentum praedictum administrare

tatem et ailthoritatem, (juoties casus sic accident, damus et

coneedimus per presentes, absque brevi commissione sive ulteriori

llt() i" < |; > parti- a nobis heredibus vel successoribus nostris

procurando sen obtinendo.

1 Thi- iiiimliiT ,,f MOM i^ w l.-^nu-d hy the third Charter as to the two ;/

njc.iiir.l : Init a- to M,N Oath of
Ojfi<-<>. fir,' an- inal- sufficient.
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Et ulterius volimms, ac per presentes pro nobis hercdibus et Tlie Society may hv

successor!bus nostris conccdimus praefatis Praesidi Concilio et Sodali- 8ecrotrie,'t*

bus Regalis Societatis praedictae, et successoribus sui>, <|iio<l ipsi et

successores sui de caetero in perpetuum habeant et babebunt unum

Thesaurarium, duos Secretaries, Curatores experimentoruni duos vel fttt"n (1 "i

~, . , , _ . dent. All them are to

plures,
Clericum unum vel plures, et praeterea duos Servientes ad be chosen and named

Clavas, qui de tempore in tempus super Praesidem attendant : qimdque Council* and'r'

praedicti Thesaurarius Secretarii Curatores Clericus vel Clerici et ^ore^f th?m5f
^

Servientes ad Clavas per Praesidem Concilium et Sodales Regalis whom the President

. or his Deputy to be
Societatis praedictae, sive per aliquos tngmta et unum vel plures one,) or by the major

eoriim((|iiorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum, oneormore
1

; ai

unum esse volumus), vel per majorem partem praedictorum triginta et
m

praiden"'

unius vel plurium, eligendi et nominandi, antequam ad officia sua Deputy, and the r,,uu-